Mountainbike Trailcup 2021 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 19.09.2021-19.09.2021

Exploitation détaillée

Hansen, Tobias Benji Temps total: 10:06.1

Dossard: 1389

Trailcup Si|keborg Place par parcours: 44 (de 321)
Meilleur temps dans le parcours: 8:50.6

Catégorie: Place par catégorie: 14(de 34)
Herre S Meilleur temps dans la catégorie: 8:50.6
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Stage 1 1:00.8 23 0:08.9 123 0:08.9 1:00.8 23 0:08.9 123 0:08.9
Stage 2 0:49.1 16 0:06.2 44 0:06.2 1:49.9 19 0:14.6 75 0:14.6
Stage 3 1:00.9 11 0:05.2 36 0:05.2 2:50.8 15 0:19.8 52 0:19.8
Stage 4 0:45.1 12 0:04.6 35 0:05.5 3:35.9 14 0:24.4 47 0:24.4
Stage 5 1:29.9 16 0:13.0 56 0:13.0 5:05.8 14 0:37.4 45 0:37.4
Stage 6 1:22.2 17 0:10.1 67 0:10.1 6:28.0 15 0:47.5 46 0:47.5
Stage 7 0:46.3 14 0:06.2 42 0:06.5 7:14.3 15 0:52.7 46 0:52.7
Stage 8 1:03.7 13 0:11.0 44 0:11.0 8:18.0 14 1:03.7 44 1:03.7
Stage 9 0:55.6 15 0:09.2 63 0:09.2 9:13.6 14 1:12.9 47 1:12.9
Stage 10 0:52.5 13 0:03.5 35 0:03.5 10:06.1 14 1:15.5 44 1:15.5

Timing by SPORTident timing.sportident.com




